ETTORE LABANCA, RUA DO TREM, RUA 

SANTO AMARO, 1° TRAV. DA RUA NOVA, COMPLEMENTO DA TRAV. SÃO PEDRO E 

RUA JESUS E TRAV. NOSSA SENHORA APARECIDA, TRAVESSA RUA DA LINHA E RUA DA 

LINHA NO BAIRRO DE TIÚMA, NO MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA/PE. Valor: 

R$ 2.077.503,31 (dois milhões setenta e sete mil quinhentos e três reais e trinta e um 

centavos). Início de envio de proposta: 10:00 horas de 30 de janeiro de 2026. 

Abertura da sessão pública: 10:00 horas do dia 19 de fevereiro de 2026. Início da 

fase de lances: 10:30 horas do dia 19 de fevereiro de 2026. No site www.bnc.org.br.